UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L. ix

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

R. Imperium fecerunt vna /
nimes in eum et eiecerunt eum
extra ciuitatem inuocantem et
dicentem Domine accipe spiritum me
um. **V.** Positis autem genibus
Stephanus orabat dicens Domine
Misericordia tua iuxta apostolum 2. Corin
scribentem ad Corinthus via
ria dona esse discipulo christi.
Alios prophetas qui ven
tura predicant alios sapientes
qui nouerunt quod debet per
ferre sermonem: alios sribas
in lege doctissimos. Ex quibus
lapidatus est Stephanus: pau
lus occisus: petrus crucifixus
flagellari in actibus apostolorum
discipuli. Tu autem. **R.** Intu
ens in celum beatus Stephanus
vidit gloriam dei et ait Ecce vi
deo celos apertos et filium ho
minis stante a dextris virtu
tis dei. **V.** Tunc aspiceret he
atus Stephanus in celum vidit
gloriam dei et ait Ecce gloria Ec
ce. Te deum dicitur usque ad oc
tavias epiphanie singulis die
bus duobus diebus infra specifi
catis exceptis. **A.** laudes. **V.**
Ora pro nobis sancte stephani
Ad laudes an. Cum autem esset
Stephanus plenus spiritu sancto
intendens in celum vidit glo
riam dei et Iesum stante a dext
ris patris. **P.** Dominus regnat
in Iudei Stephanus inuocantem et
dicentem domine Iesu accipe spiri
tum meum. **A.** Adhesit ante
ma mea per te quia caro mea la
pidata est per te deus meus. **S.**
Stephanus videt celos apertos
videt et introiuit beatus
homo cui celum patebit: **A.** Po
situm autem genibus clamabat vo
ce magna dicens Stephanus:
domine Iesu ne statuas illis habere
U. Erbum hymnus. canum
patris principium proles
beata celitus narrare quene
mo valet demissus terris ap
paret homo visus dicitur
manens apud patrem quod erat
omnipotens inspiceris et cerneris habere
mortalis. **D.** eo patri sit gloria
eiusque soli filio cum spiritu pacifico
et nunc et in perpetuum amem. **R.**
Rota iste hymnus non variatur
usque ad epiphaniam. **L.** apl.
Stephanus autem plenus gra
tia et fortitudine faciebat prodigia
et signa magna in populo. **D.** eo gratias. **V.** Justus ut
palma florebit. **S.** up bimac
an. Paterfacte sunt sanie celli
christi martiri Stephano qui
in numero sanctorum inuentus
est primus et ideo triumphatus
celis coronatus alta. **L.** ollca
Da nobis quesumus domine. **M.**
P. ost primum bimac. an. Ecce
nomen domini emmanuel quod an
nunciatum est per gabriellem: ho
die apparuit in israel per ma
riam virginem magnus rex. **P.**
Hocum fecit dominus. **A.**